
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG BẮC HỒNG 

 Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Bắc Hông, ngày  10 tháng 10 năm 2024 
 

 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng thành tích xuất sắc trong phong trào “Ông bà, cha mẹ 

mẫu mực, con cháu hiếu thảo” giai đoạn 2022 - 2024 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG   
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;    

Theo đề nghị của UBMTTQ phường tại tờ trình ngày 08/10/2024. 
 

QUYẾT ĐỊNH:  
 

 Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân phường đối với 13 cá 

nhân có thành tích xuất sắc trong phong trào “Ông bà cha mẹ mẫu mực, con cháu 

hiếu thảo” giai đoạn 2022 – 2024 (Có danh sách kèm theo). 
 

 
 

- Kèm theo tiền thưởng là 351.000 đồng/người.  

- Nguồn kinh phí khen thưởng: Trích từ quỹ TĐKT của phường năm 2024. 
 

 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

 Công chức Văn phòng - Thống kê, Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen 

thưởng phường, Công chức Tài chính - Kế hoạch, các tổ chức, cá nhân có liên quan 

và các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.     
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Thường trực: Đảng ủy, HĐND phường;  
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND phường; 

- Hội đồng Thi đua-Khen thưởng phường; 

-  Trang  thông tin điện tử phường; 

- Lưu: VP, HSKT.  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

   Nguyễn Minh Toàn 

 

 

 
 
 
 
 
 
 



2 
 

DANH SÁCH 
TẶNG GIẤY KHEN CÁC CÁ NHÂN CÓ THÀNH TÍCH XUẤT SẮC TRONG PHONG TRÀO 

 “ÔNG BÀ CHA MẸ MẪU MỰC, CON CHÁU HIẾU THẢO” GIAI ĐOẠN 2022 - 2024 

 

  

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ/ĐƠN VỊ GHI CHÚ 

1 Nguyễn Văn Tiềm Chủ tịch Hội người cao tuổi phường  

2 Nguyễn Hữu Bính Phó chủ tịch hội người cao tuổi phường  

3 Nguyễn Thị Thìn UV BTV Hội Người cao tuổi phường  

4 Trần Thị Lục Chi hội trưởng chi hội 1  

5 Nguyễn Khánh Hoà Chi hội trưởng chi hội 2  

6 Lê Thị Hạnh Chi hội phó chi hội 2  

7 Võ Xuân Hậu Chi hội trưởng chi hội 3  

8 Lê Thanh Tám Chi hội trưởng chi hội 4  

9 Nguyễn Đức Minh Chi hội trưởng chi hội 5  

10 Phạm Văn Thuyên Chi hội trưởng chi hội 6  

11 Đặng Ngọc Viện Hội viên chi hội 7  

12 Kiều Thị Hoa Chi hội phó chi hội 8  

13 Hồ Thị Long Chi hội trưởng chi hội 9  

 

 


		toannm.hl@hatinh.gov.vn
	2024-10-10T11:08:17+0700


		2024-10-10T15:01:29+0700


		ubbachong.hl@hatinh.gov.vn
	2024-10-10T15:02:31+0700




